
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2022 року № 553 

 

Про внесення змін до Положення про постійні комісії обласної ради  
 

 

Керуючись частиною 15 статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 

хвороби (COVID-19)», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Законом України «Про правовий 

режим воєнного стану», з метою забезпечення організації проведення засідань 

постійних комісій обласної ради у періоди застосування обмежувальних заходів та дії 

воєнного стану, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про постійні комісії обласної ради, затвердженого 

рішенням другого пленарного засідання першої сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 01.12.2020 № 12 (зі змінами): 

1.1. Доповнити пункт 15 Положення про постійні комісії обласної ради абзацом 

наступного змісту: «У разі оголошення на території України, Полтавської області 

воєнного стану інформація щодо дати, місця та часу проведення засідання постійних 

комісій не розголошується та не публікується.». 

1.2. Доповнити абзац перший пункту 21 Положення про постійні комісії 

обласної ради після слів «введення надзвичайного» словами «або воєнного». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, 

інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 

 

 

 

 Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


